муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 23

П Р И К А З

 «___» декабря 2022 года                № _____                                    г. Новочеркасск

«Об утверждении Положения

 об общем собрании трудового коллектива»

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской

Федерации, на основании решения общего собрания трудового коллектива

(протокол от 29.12.2022 № 2), педагогического Совета (протокол от 30.12.2022

№ 7), Устава школы, в целях реализации законного права работников школы на

участие в управлении школой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об общем собрании трудового коллектива школы

(приложение).

2. Марковской Н.И., учителю информатики, опубликовать утвержденные

локальные акты на официальном сайте школы в разделе «Сведения об

образовательной организации», подразделе «Документы».

3. Приказ довести до сведения работников школы в части, их касающейся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   П.А.

Петровсков